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XIV PRZEGLĄD ZBIORÓW MŁODYCH KOLEKCJONERÓW I
HOBBYSTÓW

Organizowany przez Oddział Okręgowy TPD w Legnicy we współpracy z Centrum Handlowym Galeria Piastów w Legnicy
odbędzie się w dniu 5 kwietnia 2025 r. (sobota) w godzinach 10:00 – 14:30 w CH Galeria Piastów w Legnicy, ul.
Najświętszej Marii Panny 9 (parter).

W imprezie mogą brać udział dzieci i młodzież w wieku 5 – 19 lat, które kolekcjonują różne przedmioty, np. widokówki,
monety, bilety, maskotki, słoniki, ceramikę, puszki, opakowania po artykułach żywnościowych itp. Wyłączone są zbiory
znaczków pocztowych.

 

Kryteria oceny jury: wielkość zbioru, oryginalność zbioru, okres prowadzenia kolekcji, sposób prezentacji – opis słowny oraz
wygląd prezentacji. Wszyscy wystawcy otrzymają pamiątkowe plakietki i dyplomy uczestnictwa. Najciekawiej
zaprezentowane zbiory zostaną nagrodzone, a na zwycięzcę będzie czekał okolicznościowy puchar. Za czołowe miejsca będą
przyznane talony upominkowe o wartości co najmniej 200-500 złotych. Planowane nagrody to sprzęt elektroniczny,
wydawnictwa albumowe, itp. Przewiduje się przyznanie co najmniej 20 nagród i kilku nagród specjalnych.

Szczegóły uczestnictwa

Każdy uczestnik przeglądu otrzyma do dyspozycji stolik z numerem do wystawienia swojej kolekcji. Przygotowanie stoisk –
ekspozycji odbywać się będzie w godz. 10:00 – 11:00.

Zachęcamy również dorosłych kolekcjonerów, którzy mają szczególnie unikalne zbiory
o wystawienie ich podczas imprezy-po wcześniejszym uzgodnieniu z biurem TPD. Warunkiem uczestnictwa jest wpłacenie na
konto Oddziału Okręgowego TPD w Legnicy lub kasy Oddziału wpisowego w wysokości 30-zł. Pieniądze zostaną przeznaczone
na pokrycie części kosztów organizacyjnych przedsięwzięcia.

Dla uczestników Przeglądu przewidziany jest poczęstunek i talony na lody lub inne słodycze.

Zgłoszenia prosimy wysyłać pocztą tradycyjną na adres:

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Legnicy

al. Orła Białego 2

59-220 Legnica lub na adres e-mail: tpd.legnica@wp.pl do dnia 21 marca 2025 r.

Szczegółowe informacje pod nr telefonu 76 724 51 09.

Nr konta bankowego : 73 1090 2066 0000 0001 1971 2196.
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